
Novinky 2017



office line s.r.o., www.officeline.cz 12.10.2017 1/12

Školní a dekorační potřeby

Artist pastelky dřevěné

kulaté

kovový box

12 barev

5907690883256
prémiová kvalita pastelek pro nadšené výtvarníky *
vysoký podíl pigmentů, syté barvy - měkké kreslení * tl.
tuhy 3 mm * bezpečné pouzdro s barevným potiskem *
balení: 12 barev *

obj. kód min. odběr cena Kč bez DPH/ks
R83256PTR 1 ks 100.83

Artist pastelky dřevěné

kulaté

kovový box

24 barev

5907690883263
prémiová kvalita pastelek pro nadšené výtvarníky *
vysoký podíl pigmentů, syté barvy - měkké kreslení * tl.
tuhy 3 mm * bezpečné pouzdro s barevným potiskem *
balení: 24 barev *

obj. kód min. odběr cena Kč bez DPH/ks
R83263PTR 1 ks 196.69

pastelky trojhranné JUMBO

s ořezávátkem

6 barev

5907690815516
syté barvy díky vysokému podílu pigmentů * měkké
kreslení bez námahy * odolné proti lámání * snadné
ořezávání * balení: 6 barev+ořezávátko *

obj. kód min. odběr cena Kč bez DPH/ks
R15516PTR 1 ks 68.60

pastelky kulaté JUMBO

s ořezávátkem

zlatá a stříbrná

5907690851675
kvalitní pastelky ve dvou metalických barvách *
oblíbený větší průměr * snadné kreslení díky měkké
tuze * balení vč. ořezávátka *

obj. kód min. odběr cena Kč bez DPH/ks
R51675PTR 1 ks 34.71

tužka s násobilkou, kulatá, 60 ks

s pryží

displej

mix barev

5907690866150
barevné tužky s potiskem násobilkou * kulaté provedení
* typ B - pro psaní i kreslení * s bílou pryží * balení: 60
ks/displej *

obj. kód min. odběr cena Kč bez DPH/ks
R66143PTR 1 ks 335.54

barvy ve štětci se třpytkami

jemný hrot

5 barev

5907690866051
barva a štětec a třpytky – vše v jednom! * super-snadné
malování, jemnými tahy * postupné uvolňování barvy *
rychle zasychají * balení: 5 barev (á 14 ml) *

obj. kód min. odběr cena Kč bez DPH/ks
R66051PTR 1 ks 106.61

popisovače na textil, 6 ks

permanentní

6 neonových barev

5907690880071
se střední tloušťkou hrotu fixu, snadné použití * syté a
zářivé neonové barvy * pro zachování barev
doporučujeme zažehlit * balení: 6 neonových barev *

obj. kód min. odběr cena Kč bez DPH/ks
R80071PTR 1 ks 81.82

popisovače na textil, 10 ks

permanentní

10 barev

5907690880095
se střední tloušťkou hrotu fixu, snadné použití * syté a
zářivé barvy * pro zachování barev doporučujeme
zažehlit * balení: 10 barev *

obj. kód min. odběr cena Kč bez DPH/ks
R80095PTR 1 ks 147.93



office line s.r.o., www.officeline.cz 12.10.2017 2/12

Školní a dekorační potřeby

dekorační třpytkový prach s lepicím
perem

6 barev

5907690868604
speciální lepicí pero s kuličkou umožňuje psaní tenkou
linkou * snadné pokrytí stopy lepidla třpytkami přímo z
tuby * extrarychlé schnutí (cca. 15 min.) * metalický
prach lze vzájemné tónovat *

obj. kód min. odběr cena Kč bez DPH/ks
R68604PTR 1 ks 65.29

dekorační lepidlo Confetti

perleťové třpytky

displej

2 x 6 barev

5907690868765
atypické třpytky s perleťovým efektem * pro zdobení
dárků, přání a dekorací * doba schnutí do 30 min. *
aplikátor * balení: 2 x 6 barev (á 36,9 ml)/displej *

obj. kód min. odběr cena Kč bez DPH/ks
R68765PTR 12 ks 34.71

dekorační lepidlo Glitter Metallic

metalické třpytky

displej

2 x 6 barev

5907690868734
vysoký obsah metalických třpytek * pro zdobení dárků,
přání a dekorací * doba schnutí do 30 min. * aplikátor *
balení: 2 x 6 barev (á 36,9 ml)/displej *

obj. kód min. odběr cena Kč bez DPH/ks
R68734PTR 12 ks 34.71

dekorační lepicí pero Glitter Twist

třpytky ve spirále

6 barev

5907690868857
atypická barevná linka se třpytkami * pro zdobení dárků,
přání a dekorací * doba schnutí do 30 min. * praktický
aplikátor * balení: 6 barev (á 10,5 ml) *

obj. kód min. odběr cena Kč bez DPH/ks
R68857PTR 1 ks 65.29

dekorační lepicí pero

třpytkové

6 barev

5907690868826
vysoký obsah metalických třpytek * pro zdobení dárků,
přání a dekorací * doba schnutí do 30 min. * praktický
aplikátor * balení: 6 barev (á 10,5 ml) *

obj. kód min. odběr cena Kč bez DPH/ks
R68826PTR 1 ks 45.45

dekorační lepicí pero Rainbow

duhové

6 barev

5907690868796
s metalickými třpytkami ve světlých barvách * pro
zdobení dárků, přání a dekorací * doba schnutí do 30
min. * praktický aplikátor * balení: 6 barev (á 10,5 ml) *

obj. kód min. odběr cena Kč bez DPH/ks
R68796PTR 1 ks 45.45

barvy na sklo

8 barev (vč. 2
neonových)

5907690868949
tvorba vitráže, perem na fólii * po zaschnutí (cca 12h)
přenést na skleněnou plochu * černá kontur.barva + 2
neonové * součástí šablona a 2 malé fólie * balení: 8
barev (á 10,5 ml)/blistr *

obj. kód min. odběr cena Kč bez DPH/ks
R68949PTR 1 ks 65.29

barvy na sklo

6 barev

5907690868918
tvorba vitráže, perem na fólii * po zaschnutí (cca 12h)
přenést na skleněnou plochu * černá kontur.barva + 5
dalších * součástí šablona a 2 malé fólie * balení: 6
barev (á 10,5 ml) *

obj. kód min. odběr cena Kč bez DPH/ks
R68918PTR 1 ks 53.72

barvy na textil

bez zažehlování

6 barev

5907690868888
ideální pro dekorace na textilní výrobky * zasychá bez
popraskání, zůstává pružná * doba schnutí cca 24 hod.
(není nutné žehlit) * lze prát na 30°C * balení: 6 barev (á
10,5 ml) *

obj. kód min. odběr cena Kč bez DPH/ks
R68888PTR 1 ks 58.68



office line s.r.o., www.officeline.cz 12.10.2017 3/12

Školní a dekorační potřeby/ / Tvoření

barevné křídy na vlasy

pastelové

v násadce

5 barev

5907690868659
snadné nanášení na pramen vlasů * hřebínkem lze
barvy vzájemně tónovat rozčesáním * díky plastovému
obalu jednoduché a čisté použití * minihřebínek v balení
* balení: 5 barev (5x 6 g) *

obj. kód min. odběr cena Kč bez DPH/ks
R68659PTR 1 ks 172.73

barevné křídy na vlasy

metalické

v násadce

5 barev

5907690868680
snadné nanášení na pramen vlasů * hřebínkem lze
barvy vzájemně tónovat rozčesáním * díky plastovému
obalu jednoduché a čisté použití * minihřebínek v balení
* balení: 5 barev (5x 6 g) *

obj. kód min. odběr cena Kč bez DPH/ks
R68680PTR 1 ks 172.73

Fun dough Farma

samotvrdnoucí

modelovací hmota

6 motivů

5907690868543
lehká modelovací hmota * výrobek vytvrdne po
ponechání na vzduchu * set barev s obr. návodem na
vymodelování zvířátka * měkká, poddajná, hladká
hmota * baleni: 12 ks/displej *

obj. kód min. odběr cena Kč bez DPH/ks
R68543PTR 12 ks 40.50

Fun dough Safari

samotvrdnoucí

modelovací hmota

6 motivů

5907690868574
lehká modelovací hmota * výrobek vytvrdne po
ponechání na vzduchu * set barev s obr. návodem na
vymodelování zvířátka * měkká, poddajná, hladká
hmota * baleni: 12 ks/displej *

obj. kód min. odběr cena Kč bez DPH/ks
R68574PTR 12 ks 40.50

 SUBMARINE - multifunkční pouzdro

pastelky/tužky

s ořezávátkem

mix 3 barev

4711678075493
praktický obal - vhodný dárek pro školáka * 12
trojhranných pastelek, 2 HB tužky s pryží * ořezávátko s
XL kontajnerem * pojistka proti vysypání * balení: mix 3
barev/displej *

obj. kód min. odběr cena Kč bez DPH/ks
YBH160100 1 ks 131.41

samolepicí písmena, 900 ks

Ø 20 mm

nepermanentní

mix barev

8410782151265
barevná kolečka s abecedou * určeno pro školní zařízení
* snadno přemistitelné samolepky * balení: 900
samolepek *

obj. kód min. odběr cena Kč bez DPH/ks
A15126 1 ks 128.10

samolepicí číslice, 900 ks

Ø 20 mm

nepermanentní

mix barev

8410782151272
barevná kolečka s jednotlivými číslicemi * snadno
přemistitelné samolepky * určeno pro školní zařízení *
balení: 900 samolepek *

obj. kód min. odběr cena Kč bez DPH/ks
A15127 1 ks 128.10

pěnovka tvary - srdce, 40 ks

mix druhů

samolepicí

mix barev

8410782151395
pěnovka ve tvaru srdce s různým potiskem a třpytkami
* v barevném mixu * permanentně lepicí * pro tvorbu
dekorací a výtvarné práce * balení: 40 ks *

obj. kód min. odběr cena Kč bez DPH/ks
A15139 1 ks 66.03



office line s.r.o., www.officeline.cz 12.10.2017 4/12

Papír

papír metalický, 50 ks

A4

130 g

zlatý

5413493192452
zlatý papír s metalickým leskem, oboustranný * vhodné
pro kreativní tvoření i pro tisk inkjet/laser/kopie * formát
A4 * gramáž papíru: 130 g * balení: 50 listů *

obj. kód min. odběr cena Kč bez DPH/ks
APMA4070 1 ks 271.90

papír metalický, 50 ks

A4

130 g

stříbrný

5413493192469
stříbrný papír s metalickým leskem, oboustranný *
vhodné pro kreativní tvoření i pro tisk inkjet/laser/kopie
* formát A4 * gramáž papíru: 130 g * balení: 50 listů *

obj. kód min. odběr cena Kč bez DPH/ks
APMA4071 1 ks 271.90

papír metalický, 50 ks

A4

130 g

champagne

5413493192476
champagne papír s metalickým leskem, oboustranný *
vhodné pro kreativní tvoření i pro tisk inkjet/laser/kopie
* formát A4 * gramáž papíru: 130 g * balení: 50 listů *

obj. kód min. odběr cena Kč bez DPH/ks
APMA4072 1 ks 271.90

papír metalický, 50 ks

A4

130 g

perleťový

5413493192483
perleťový papír s metalickým leskem, oboustranný *
vhodné pro kreativní tvoření i pro tisk inkjet/laser/kopie
* formát A4 * gramáž papíru: 130 g * balení: 50 listů *

obj. kód min. odběr cena Kč bez DPH/ks
APMA4073 1 ks 271.90

  

barevný papír, 50 ks

A4

170 g

mix pastelových
barev

8410782151166
kvalitní papírové čtvrtky * určeno pro školní výtvarné
aktivity, výrobu dekorací apod. * papír 170 g/m² *
formát A4 - 297 x 210 mm * balení: 50 listů *

obj. kód min. odběr cena Kč bez DPH/ks
A15116 1 ks 90.03

barevný papír, 50 ks

A4

170 g

mix sytých barev

8410782151173
kvalitní papírové čtvrtky * určeno pro školní výtvarné
aktivity, výrobu dekorací apod. * papír 170 g/m² *
formát A4 - 297 x 210 mm * balení: 50 listů *

obj. kód min. odběr cena Kč bez DPH/ks
A15117 1 ks 103.31

barevný papír, 50 ks

A4

170 g

mix fluo barev

8410782162162
kvalitní papírové čtvrtky * určeno pro školní výtvarné
aktivity, výrobu dekorací * papír 170 g/m² * formát A4 -
297 x 210 mm * balení: 50 listů *

obj. kód min. odběr cena Kč bez DPH/ks
A16216 1 ks 103.31



office line s.r.o., www.officeline.cz 12.10.2017 5/12

Papír

omalovánky velkoformátové - Veselý
mix

120 x 80 cm

displej

5906714489221
MAXI omalovánky pro kreslení pastelkami, fixami nebo
vodovými barvami/temperami * materiál: silná, hladká
lepenka s velkoplošným motivem * vhodné pro školy a
školky v rámci skupinových aktivit, pro rozvoj dětské
manuální zručnosti * balení: displej 12 ks *

obj. kód min. odběr cena Kč bez DPH/ks
UMO-489221 1 ks 68.90

omalovánky velkoformátové - Vánoční
betlém

120 x 80 cm

displej

5906714489702
MAXI omalovánky pro kreslení pastelkami, fixami nebo
vodovými barvami/temperami * materiál: silná, hladká
lepenka s velkoplošným motivem * vhodné pro školy a
školky v rámci skupinových aktivit, pro rozvoj dětské
manuální zručnosti * balení: displej 12 ks *

obj. kód min. odběr cena Kč bez DPH/ks
UMO-489702 1 ks 68.90

 

blok lepený s barevnými papíry

A4

150 g/m², 10 listů

mix barev

5901503686690
sada barevných papírů nejen pro školy * počet listů: 10,
mix barev * lepení krátkou stranou, měkké desky *
formát A4 *

obj. kód min. odběr cena Kč bez DPH/ks
U7539BTS17-99-K 6 ks 10.90

blok lepený s barevnými papíry

A4

80 g/m², 20 listů

mix barev

5901503686614
sada barevných papírů nejen pro školy * počet listů: 20,
mix barev * lepení krátkou stranou, měkké desky *
formát A4 *

obj. kód min. odběr cena Kč bez DPH/ks
U7531BTS17-99-K 6 ks 11.20

blok lepený s barevnými papíry

A3

150 g/m², 10 listů

mix barev

5901503686775
sada barevných papírů nejen pro školy * počet listů: 10,
mix barev * měkké desky * formát A3 *

obj. kód min. odběr cena Kč bez DPH/ks
U7540BTS17-99K 6 ks 16.50

sada barevných papírů

A4

80 g/m², 100 listů

mix pastelových
barev

5901503680780
ideální mix pro školní a volnočasové tvoření * výběr
pastelových barev * vhodné také pro tisk * balení: 100
listů, gramáž: 80 g *

obj. kód min. odběr cena Kč bez DPH/ks
U14110115-99 1 ks 42.00

sada barevných papírů

A4

80 g/m², 100 listů

mix barev

5901503680810
ideální mix pro školní a volnočasové tvoření * syté
barevné čtvrtky * vhodné také pro tisk * balení: 100
listů, gramáž: 80 g *

obj. kód min. odběr cena Kč bez DPH/ks
U14110215-99 1 ks 47.00



office line s.r.o., www.officeline.cz 12.10.2017 6/12

Kancelářské potřeby

plastový kelímek s kancelářskými
svorkami (26 mm)

magnetický

transparentní, černé
víčko

5901503683972
plastový magnetický kontejner * pro ukládání
kancelářských spon (26 mm) * transparentní s černým
víčkem * balení: kelímek + 100 sponek *

obj. kód min. odběr cena Kč bez DPH/ks
U18184421-99 1 ks 18.00

korekční strojek

5 mm x 8 m

bílý

5901503680728
korekční strojek - čistá a suchá korekce * transparentní
obal = kontrola spotřeby korekční pásky * 5 mm x 8 m *
balení: 1 ks/blistr *

obj. kód min. odběr cena Kč bez DPH/ks
U17101821-99 24 ks 10.50

tekuté lepidlo

125 ml

5901503660539
univerzální tekuté lepidlo, dle EN71-1/3 * gumový
aplikátor pro snadné a rychlé nanášení * pro lepení
papíru, kartonu a fotografií * vodou smývatelné * objem:
125 ml *

obj. kód min. odběr cena Kč bez DPH/ks
U18045511-90 12 ks 11.90

lepicí tyčinky

lepicí tyčinka s bílým lepidlem * na papír, lepenku,
fotografický papír, textilie, atd * neobsahuje
rozpouštědla, netoxická, vodou smývatelná *
nedeformuje lepenou plochu a snadno se nanáší *
obsah: 10 g *

obj. kód min.
odběr

cena Kč bez
DPH/ks EAN kód

U18401011-14 10 g bílá 30 ks 2.80
5901503679753

U18402211-14 22 g bílá 12 ks 5.90
5901503679814

U18403611-14 36 g bílá 12 ks 7.50
5901503679845

laminovací kapsy, 100 ks

laminovací kapsy do laminovacího stroje * lesklý a
antistatický povrch, transparentní * síla fólie: 2 x 80 µm
* formát: A6 * balení: 100 ks *

obj. kód min.
odběr

cena Kč bez
DPH/ks EAN kód

U20325015-90 A6, 111 x 154 mm 2 x 80 µm, lesklé 1 ks 41.00
5901503687291

U20325025-90 A6, 111 x 154 mm 2 x 100 µm, lesklé 1 ks 50.00
5901503687314

U20325035-90 A6, 111 x 154 mm 2 x 125 µm, lesklé 1 ks 62.00
5901503687338



office line s.r.o., www.officeline.cz 12.10.2017 7/12

Kancelářské potřeby/ Školní potřeby

psací podložka s klipem

A4

PVC

černá

5705831012967
praktická psací podložka s klipem a očkem * PVC a
karton (2 mm) * klip s kapacitou až 50 listů papíru
(70g/m²) * rozměr: 230 x 250 mm (A4) *

obj. kód min. odběr cena Kč bez DPH/ks
U2708001PL-01 1 ks 23.40

psací podložka s klipem

A4

PVC

červená

5705831012981
praktická psací podložka s klipem a očkem * PVC a
karton (2 mm) * klip s kapacitou až 50 listů papíru
(70g/m²) * rozměr: 230 x 250 mm (A4) *

obj. kód min. odběr cena Kč bez DPH/ks
U2708001PL-04 1 ks 23.40

psací podložka s klipem

A4

PVC

modrá

5705831012974
praktická psací podložka s klipem a očkem * PVC a
karton (2 mm) * klip s kapacitou až 50 listů papíru
(70g/m²) * rozměr: 230 x 250 mm (A4) *

obj. kód min. odběr cena Kč bez DPH/ks
U2708001PL-10 1 ks 23.40

zvýrazňovače školní

tvar ruky

mix barev

5901503680759
sada zvýrazňovačů ve tvaru ruky * pro vyznačení na
všech typech papíru * nerozmazává se * vysoká
trvanlivost a odolnost proti vysychání * balení:
sada/blistr *

obj. kód min. odběr cena Kč bez DPH/ks
U17056237-99 1 ks 29.00

liner D-FINE

0,4 mm

10 barev

5901503686430
sada kvalitních popisovačů * hexagonální tvar, barva
těla = barva inkoustu * odvětrávaný uzávěr, špička
hrotu 0,4 mm * inkoust na vodní bázi * balení: 10 ks *

obj. kód min. odběr cena Kč bez DPH/ks
U7362910PL-99 1 ks 30.00

obálka se zipem A4

250 x 330 mm

200 µm

mix barev

5901503686393
obálka pro uložení dokumentů do formátu A4 * pevný
polypropylen (200 μm) s barevnými pruhy z obou stran *
praktický plastový zip * rozměr: 250 x 330 mm * balení:
12 ks *

obj. kód min. odběr cena Kč bez DPH/ks
U1799001PL-99 12 ks 14.00

školní zástěrka na malování

s rukávy

transparentní

5901503686812
transparentní zástěrka s rukávy * voděodolná, chrání
oděv před znečištěním * s kapsami pro příslušenství *
vhodné pro děti od 3 do 6 let *

obj. kód min. odběr cena Kč bez DPH/ks
U17302211-99 1 ks 63.00



office line s.r.o., www.officeline.cz 12.10.2017 8/12

Tvoření

modelovací hmota samotvrdnoucí
DO&DRY

1 kg

bílá

8714181260000
jemná, lehce zpracovatelná modelovací hmota * ideální
náhrada za přírodní materiály bez nutnosti vypalování *
samotvrdnoucí, po vyschnutí lze brousit, lepit, malovat i
lakovat * doba tvrdnutí cca. 24 hodin (dle velikosti
výrobku) * vyrobeno v Holandsku *

obj. kód min. odběr cena Kč bez DPH/ks
E26000 1 ks 95.87

modelovací hmota samotvrdnoucí
DO&DRY

500 g

bílá

8714181260116
jemná, lehce zpracovatelná modelovací hmota * ideální
náhrada za přírodní materiály bez nutnosti vypalování *
samotvrdnoucí, po vyschnutí lze brousit, lepit, malovat i
lakovat * doba tvrdnutí cca. 24 hodin (dle velikosti
výrobku) * vyrobeno v Holandsku *

obj. kód min. odběr cena Kč bez DPH/ks
E26011 1 ks 56.20

modelovací hmota samotvrdnoucí
DO&DRY

1 kg

terrakota

8714181260055
jemná, lehce zpracovatelná modelovací hmota * ideální
náhrada za přírodní materiály bez nutnosti vypalování *
samotvrdnoucí, po vyschnutí lze brousit, lepit, malovat i
lakovat * doba tvrdnutí cca. 24 hodin (dle velikosti
výrobku) * vyrobeno v Holandsku *

obj. kód min. odběr cena Kč bez DPH/ks
E26005 1 ks 95.87

modelovací hmota samotvrdnoucí
DO&DRY

500 g

terrakota

8714181260161
jemná, lehce zpracovatelná modelovací hmota * ideální
náhrada za přírodní materiály bez nutnosti vypalování *
samotvrdnoucí, po vyschnutí lze brousit, lepit, malovat i
lakovat * doba tvrdnutí cca. 24 hodin (dle velikosti
výrobku) * vyrobeno v Holandsku *

obj. kód min. odběr cena Kč bez DPH/ks
E26016 1 ks 56.20

  

sada školních štětců S0339

mix druhů

blistr

8594157933479
mix druhů a velikostí * ploché vel. 8, 12 * kulaté vel. 6,
8, 10 * balení: 5 ks/blistr *

obj. kód min. odběr cena Kč bez DPH/ks
S033901305 1 ks 28.84

sada školních štětců S0331

vlasové

blistr

8594157933684
kulaté vel. 6, 8, 10, 12 * balení: 4 ks/blistr *

obj. kód min. odběr cena Kč bez DPH/ks
S033101304 1 ks 24.71

sada školních štětců S0335

štetinové

blistr

8594157933479
ploché vel. 4, 8, 12 * balení: 3 ks/blistr *

obj. kód min. odběr cena Kč bez DPH/ks
S033501303 1 ks 21.40



office line s.r.o., www.officeline.cz 12.10.2017 9/12

Prezentace/ Organizace / Ostatní

tabule korková

kvalitní korková tabule v elegantním rámu s možností
univerzálního umístění * zavěšení vertikálně i
horizontálně * součástí balení: montážní sada *

obj. kód min.
odběr

cena Kč bez
DPH/ks EAN kód

QTC64MDF1 60 x 40 cm MDF rámstříbrný 1 ks 229.00
5903273006654

QTC96MDF1 90 x 60 cm MDF rámstříbrný 1 ks 419.00
5903273006708

QTC129MDF1 90 x 120 cm MDF rámstříbrný 1 ks 689.00
5903273006753

zásuvkový box, 4 zásuvky

348 x 284 x 234 mm

PS/PP

transp. modro-modrý

9002493423824
4-zásuvkový * pro dokumenty formátu A4+,
bezpečnostní výztuž * materiál: polypropylen a
polystyren * rozměry: 348 x 284 x 234 mm *

obj. kód min. odběr cena Kč bez DPH/ks
X228910D 1 ks 649.00

kroužek pro uchycení popisovače (2
mm), 6 ks

kovový

5708573239104
praktické řešení uchycení popisovače na skleněnou
tabuli * spojením s magnetem je snadné popisovač
odložit a mít vždy po ruce * pro popisovač tenký (tl.
Stopy 2 mm) * balení: 6 ks *

obj. kód min. odběr cena Kč bez DPH/ks
N23910 1 ks 52.89

kroužek pro uchycení popisovače (4,5
mm), 6 ks

kovový

5708573239128
praktické řešení uchycení popisovače na skleněnou
tabuli * spojením s magnetem je snadné popisovač
odložit a mít vždy po ruce * pro popisovač silnější (tl.
stopy 4,5mm) * balení: 6 ks *

obj. kód min. odběr cena Kč bez DPH/ks
N23912 1 ks 58.68

mini lepicí strojek Eco logo,
jednorázový, 32 ks

6 m x 5 mm

dóza

mix barev

lepicí mini roller jednorázový * na papír, lepenku,
fotopapír, textil, polystyren a jiné materiály * pro
permanentní lepení * neobsahuje rozpouštědla * tvar
vhodný do penálu nebo šuplíku *

obj. kód min. odběr cena Kč bez DPH/ks
J59819-00002-00 32 ks 41.24

TACK - oboustranně lepicí polštářky,
72 ks

transparentní

4042448366849
oboustranné lepicí podložky * pro pružné a krátkodobé
upevnění malých a lehkých předmětů * extrémně ploché
a průhledné * 72 ks v balení *

obj. kód min. odběr cena Kč bez DPH/ks
J59408-00000-00 1 ks 65.50

dekorační páska třpytivá, 36 ks

5 m x 18 mm

dóza

mix barev

42076254
využitelná pro zdobení a vytvoření kreativního designu *
výborná lepicí síla, jednoduchá odjímatelnost * balení:
mix 6 designů * popisovatelná, snadno trhatelná *
rozměr: 5 m x 18 mm *

obj. kód min. odběr cena Kč bez DPH/ks
J59015-00001-00 36 ks 39.50



office line s.r.o., www.officeline.cz 12.10.2017 10/12

Prezentace/ Organizace / Ostatní

Display Frame - samolepicí rámeček

A4

černý

3377991948879
elegantní designový rámeček z kvalitního ABS plastu *
vhodný k označení v provozu, obchodu i admin.
budovách * samolepicí zadní strana * barevná škála
lemů pro organizaci * balení: 1 ks *

obj. kód min. odběr cena Kč bez DPH/ks
F194887 1 ks 179.00

Display Frame - magnetický rámeček

A4

černý

3377991948374
elegantní designový rámeček z kvalitního ABS plastu *
vhodný k označení v provozu, obchodu i admin.
budovách * magnetická zadní strana * barevná škála
lemů pro organizaci * balení: 1 ks *

obj. kód min. odběr cena Kč bez DPH/ks
F194837 1 ks 179.00

 

Ceresit ReNew - obnovení silikonových
spár

100 ml

bílý

4015000435659
dlouhodobá odolnost proti plísním, 100% voděodolný,
vysoká elasticita, dokonalá přilnavost k různým typům
povrchů, bez zápachu, jednoduchá aplikace * Vhodný
pro: Obnovu trojúhelníkových spár v koupelnách,
sprchových koutech, toaletách a kuchyních. Obnovu
spár spojující sanitární zařízení s obklady (například
vany se stěnou či podlahou). Obnovu zničeného silikonu
*

obj. kód min. odběr cena Kč bez DPH/ks
H2047475 1 ks 115.00



office line s.r.o., www.officeline.cz 12.10.2017 11/12

Poznámkové bloky a sešity

poznámkový blok - Světové metropole

A4, 70 g

70 listů, linka

mix 6 motivů

3830003696804
kvalitní poznámkový blok se stříbrnou dvojitou spirálou *
světové metropole zachycené na fotografiích tvoří
kolekci obalů * obálka - matný povrch se zvýrazněnými
lesklými detaily, mix 6 motivů * formát A4, 70 listů
(papír 70 g), linkovaný * balení: 25 ks *

obj. kód min. odběr cena Kč bez DPH/ks
D696804 25 ks 49.50

poznámkový sešit - Světové metropole

A4, 80 g

40 listů, linka

mix 6 motivů

3830003696736
kvalitní poznámkový sešit nejen pro studenty * světové
metropole zachycené na fotografiích tvoří kolekci obalů
* obálka - matný povrch se zvýrazněnými lesklými
detaily, mix 6 motivů * formát A4, 40 listů (papír 80 g),
linkovaný * balení: 10 ks *

obj. kód min. odběr cena Kč bez DPH/ks
D696736 10 ks 23.50

poznámkový sešit - Světové metropole

A4, 80 g

40 listů, čtvereček

mix 6 motivů

3830003696743
kvalitní poznámkový sešit nejen pro studenty * světové
metropole zachycené na fotografiích tvoří kolekci obalů
* obálka - matný povrch se zvýrazněnými lesklými
detaily, mix 6 motivů * formát A4, 40 listů (papír 80 g),
čtverečkovaný * balení: 10 ks *

obj. kód min. odběr cena Kč bez DPH/ks
D696743 10 ks 23.50

poznámkový blok - Metropole v noci

A4, 70 g

70 listů, linka

mix 9 motivů

3830057060569
kvalitní poznámkový blok se stříbrnou dvojitou spirálou *
černobílé fotografie světových metropolí tvoří kolekci
obalů * obálka - matný povrch se zvýrazněnými lesklými
detaily, mix 9 motivů * formát A4, 70 listů (papír 70 g),
linkovaný * balení: 25 ks *

obj. kód min. odběr cena Kč bez DPH/ks
D060569 25 ks 49.50

poznámkový sešit - Metropole v noci

A4, 80 g

40 listů, linka

mix 9 motivů

3830057060460
kvalitní poznámkový sešit nejen pro studenty * černobílé
fotografie světových metropolí tvoří kolekci obalů *
obálka - matný povrch se zvýrazněnými lesklými detaily,
mix 9 motivů * formát A4, 40 listů (papír 80 g),
linkovaný * balení: 10 ks *

obj. kód min. odběr cena Kč bez DPH/ks
D060460 10 ks 23.50

poznámkový sešit - Metropole v noci

A4, 80 g

40 listů, čtvereček

mix 9 motivů

3830057060484
kvalitní poznámkový sešit nejen pro studenty * černobílé
fotografie světových metropolí tvoří kolekci obalů *
obálka - matný povrch se zvýrazněnými lesklými detaily,
mix 9 motivů * formát A4, 40 listů (papír 80 g),
čtverečkovaný * balení: 10 ks *

obj. kód min. odběr cena Kč bez DPH/ks
D060484 10 ks 23.50



office line s.r.o., www.officeline.cz 12.10.2017 12/12

Poznámkové bloky a sešity

poznámkový sešit - Divoká příroda

kvalitní poznámkový sešit * divoká příroda zachycená
fotoaparátem na obálce * výběr ze 6 různých motivů *
formát A4, 40 listů (papír 80 g), linkovaný * balení: 10 ks
*

obj. kód min.
odběr

cena Kč bez
DPH/ks EAN kód

D064475 A4, 80 g linka mix 6 motivů 10 ks 21.90
3830057064475

D064499 A4, 80 g čtvereček mix 6 motivů 10 ks 21.90
3830057064499

D064673 A5, 80 g linka mix 6 motivů 10 ks 12.00
3830057064673

D064697 A5, 80 g čtvereček mix 6 motivů 10 ks 12.00
3830057064697

poznámkový sešit - Mláďata

A5, 80 g

40 listů, linka

mix 6 motivů

3830057064635
kvalitní poznámkový sešit * divoká příroda zachycená
fotoaparátem na obálce * výběr ze 6 různých motivů *
formát A5, 40 listů (papír 80 g), linkovaný * balení: 10 ks
*

obj. kód min. odběr cena Kč bez DPH/ks
D064635 10 ks 12.00

poznámkový sešit - Mláďata

A5, 80 g

40 listů, čtvereček

mix 6 motivů

3830057064659
kvalitní poznámkový sešit * divoká příroda zachycená
fotoaparátem na obálce * výběr ze 6 různých motivů *
formát A5, 40 listů (papír 80 g), čtverečkovaný * balení:
10 ks *

obj. kód min. odběr cena Kč bez DPH/ks
D064659 10 ks 12.00


